
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη  : 151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα            : www.minedu.gov.gr  
Email        : dıpode3@minedu.gov.gr  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ     :  

Φ. Σελίμη: 210-3442292(Σ.Γ. Ντύσσελντορφ)  

                  : 210-3442071 (Σ.Γ. Καΐρου,Σ.Γ. Γιοχάννεσμπουργκ) 
Ι. Δερμανούτσος:  210-3442514 (Σ.Γ.  Τορόντο, Σ.Γ. 

Βρυξελλών) 
A. Μιχάκη : 210- 344 3381 (Σ.Γ. Νέας Υόρκης, ΗΠΑ-Λατινική 

Αμερική) 
Ο.Κουρνιώτη: 210-3443093 (Σ.Γ. Μονάχου, Γρ. Εκπ/σης 

Στουτγάρδης) 
Μ. Κουβαρά:  210-3442514 (Σ.Γ. Λονδίνου) 
Α. Βίτσα: 210-3442340 (Σ.Γ. Μελβούρνης) 
Ε. Δεσποτοπούλου: 210-3442937   (Σ.Γ. Μαριούπολης, Σ.Γ.  
Βουκουρεστίου, Σ.Γ. Νοβορισίσκ) 
Κ.Καρούζου:210-3442959 (Σ.Γ. Κωνσταντινούπολης) 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ:  
     
 
 
 
 
 

Μαρούσι,   26-4-2022 
Αρ. Πρωτ.: 47454  /Η2 
                     
  
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Παράταση απόσπασης εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για ένα (1) 

σχολικό έτος (2022-2023 και 2023 Νοτίου Ημισφαιρίου) χωρίς επιμίσθιο για συμπλήρωση 
εξαετίας»  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και Θρησκευμάτων» όπως 
ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dıpode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΖΓΒ46ΜΤΛΗ-ΓΑ8



2 
 

σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό».  

9. Την αριθμ. 27786/Η2/11-3-2022 (ΑΔΑ:9ΓΙΗ46ΜΤΛΗ-ΦΘΑ) εγκύκλιο «Παράταση απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2022-2023 και το ημερολογιακό  σχολικό  
έτος 2023  του Νοτίου Ημισφαιρίου». 

10. Τις εισηγήσεις των Αναπληρωτών Συντονιστών  Εκπαίδευσης Εξωτερικού. 
11. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών.  

 

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Παρατείνουμε για ένα (1) σχολικό έτος 2022-2023 και 2023 του Νοτίου Ημισφαιρίου την 
απόσπαση των εκπαιδευτικών για συμπλήρωση εξαετίας, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, 
με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, χωρίς το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε 
στη διάθεση των Συντονιστικών Γραφείων Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε σχολικές 
μονάδες των περιοχών ευθύνης τους , ως ακολούθως: 
     
            
  Ι. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ  2022-2023 (6ο έτος) 
 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

Σ  

1.  ΠΕ06 165198 ΔΑΡΙΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

2.  ΠΕ70 610840 ΜΑΝΗΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

3.  ΠΕ04.01 227325 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

4.  ΠΕ11 186935 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

5.  ΠΕ06 609126 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

6.  ΠΕ06 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

7.  ΠΕ70 618696 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

8.  ΠΕ70 579804 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΤΥΣΣΕΛΝΤΟΦ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

9.  ΠΕ01 211670 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

10.  ΠΕ60 619592 ΜΟΥΡΟΥΚΑ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

11.  ΠΕ70 607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

12.  ΠΕ02 205849 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΛΑΣΙΑ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

13.  ΠΕ02 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

Δ.Ε. Β’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

14.  ΠΕ02 220551 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

15.  ΠΕ70 618104 ΣΠΑΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 
Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΟΡΟΝΤΟ ΚΑΝΑΔΑΣ 

16.  ΠΕ06 171077 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΛΕΙΩ 

Π.Ε. Α’ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

17.  ΠΕ80 229308 ΠΑΡΙΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

18.  ΠΕ86 191242 ΛΙΑΚΟΥ ΜΗΛΕΑ Δ.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

19.  ΠΕ70 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ  ΒΑΪΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

20.  ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

21.  ΠΕ04.01 210175 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

22.  ΠΕ01 209320 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

23.  ΠΕ80 210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

24.  ΠΕ02 212365 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΑΥΓΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

25.  ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΑΧΟ  ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

26.  ΠΕ02 179156 ΓΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

27.  ΠΕ11 195895 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΒΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΟΝΔΙΝΟ ΑΓΓΛΙΑ 

28.  ΠΕ02 209693 ΠΛΑΚΙΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΛΟΝΔΙΝΟ ΑΓΓΛΙΑ 

29.  ΠΕ02 183532, ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Ε.Α΄ΘΕΣ/ΚΗΣ  ΛΟΝΔΙΝΟ ΣΟΥΗΔΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΓΒ46ΜΤΛΗ-ΓΑ8



3 
 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ

Σ  

30.  ΠΕ70 582313 ΓΡΑΨΙΑ  ΕΙΡΗΝΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

31.  ΠΕ70 562427 ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΣΟΦΙΑ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

32.  ΠΕ60 563064 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Π.Ε. 
ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

33.  ΠΕ70 617580 ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

34.  ΠΕ70 605535 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

35.  ΠΕ02 195397 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

36.  ΠΕ70 617467 Τ Σ Ι Κ Ρ Ι Κ Α ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Π.Ε. 
ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

37.  ΠΕ03 205916 ΜΗΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ ΗΠΑ 

38.  ΠΕ04.04 202943 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Δ.Ε. 
Α΄ΘΕΣΑΛΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΩΝ/ΛΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑ 

39.  ΠΕ86 188058 ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

40.  ΠΕ70 599586 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΣΕΡΒΙΑ 

41.  ΠΕ70 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ ΣΕΡΒΙΑ 

 

 

ΙΙ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΤΟΣ 2023 ΤΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟΥ (6Ο έτος) 

 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΧΩΡΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  ΠΕ70.50 558107 ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Π.Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ Ν.ΑΦΡΙΚΗ 

2.  ΠΕ60 589762 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΙΟΧΑΝΕΣΜΠΟΥΡΓΚ ΚΟΝΓΚΟ 

3.  ΠΕ06 596288 ΧΑΡΙΣΗ  ΜΑΡΙΑ  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ MEΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

 
Οι ανωτέρω λαμβάνουν το αντίτιμο των εισιτηρίων οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των 

ιδίων και των προστατευόμενων μελών της οικογενείας τους, εφόσον δεν έχει καταβληθεί κατά το 
παρελθόν, και οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους, χωρίς άλλη ειδοποίηση, να 
παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου 
υπάγονται.  

 
 

          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
5. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’  
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’ - Διοίκησης Προσωπικού 

 
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1. Υπουργείο Εξωτερικών,  
Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων,  

2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού,  
Τμήμα Διαβατηρίων,  

3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
4.   Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 

ΑΔΑ: ΨΖΓΒ46ΜΤΛΗ-ΓΑ8



4 
 

5.   Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Γραφείων Συντονιστών Εκπαίδευσης) 
6.   ΙΤΥΕ-ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖΓΒ46ΜΤΛΗ-ΓΑ8


		2022-04-27T13:32:02+0300
	Athens




